Plano municipal de saúde PAS, EQDA, 

RAG; Consultoria ao Conselho Municipal de Saúde; Suporte nas realizações das conferências municipais, 

INVESTSUS; SAIPS, SISMOB. 

Nº DO CONTRATO: Nº 018/2025 

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 36.300,00 (trinta e seis mil e trezentos reais). 

DATA DO CONTRATO: 04 de fevereiro de 2025. 

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2025 

Caatiba – Bahia, 04 de fevereiro de 2025. Humberto de Almeida Antunes – Prefeito Municipal.